PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SERVIÇOS CARTORÁRIOS DA CORREGEDORIA - SESCARCGJ
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Plantão Nº 74/2024 - PJPI/CGJ/SECCOR/SESCARCGJ

 AVISO DE PLANTÃO REGIONALIZADO – POLO TERESINA

PERÍODO: 26, 27 e 28 de outubro de 2024 Processo SEI nº 24.0.000118635-0

JUIZ: Dr. EDVALDO DE SOUSA REBOUÇAS NETO - Juiz Titular da 1ª Vara de Sucessões e
Ausentes da Comarca de Teresina-PI

LOCAL: Sala do plantão – Avenida João XXIII, 4651D, Bairro Uruguai, zona leste de Teresina.

DATA SERVIDORES

26/10/2024 (sábado)

JADIEL DE ALENCAR COSTA
MARIA AMÉLIA DE ANDRADE BRANDÃO MARTINS
YURI DE ANDRADE FERREIRA BARRETO
FÁBIO ROGÉRIO NÓBREGA RIBEIRO
SANDY MIKIELE CASTRO DE ASSIS
FRANCIVILDO LOPES DA SILVA

27/10/2024 (domingo)

JADIEL DE ALENCAR COSTA
MARIA AMÉLIA DE ANDRADE BRANDÃO MARTINS
YURI DE ANDRADE FERREIRA BARRETO
FÁBIO ROGÉRIO NÓBREGA RIBEIRO
SANDY MIKIELE CASTRO DE ASSIS
FRANCIVILDO LOPES DA SILVA

28/10/2024 (feriado)

JADIEL DE ALENCAR COSTA
MARIA AMÉLIA DE ANDRADE BRANDÃO MARTINS
YURI DE ANDRADE FERREIRA BARRETO
FÁBIO ROGÉRIO NÓBREGA RIBEIRO
SANDY MIKIELE CASTRO DE ASSIS
FRANCIVILDO LOPES DA SILVA

CONTATO ATRAVÉS DO TELEFONE: (86) 98832-5493

AVISO DE PLANTÃO – OFICIAIS DE JUSTIÇA E AVALIADORES

PERÍODO: 26 de outubro a 1º de novembro de 2024

DATA OFICIAL PLANTONISTA
26/10/2024 (sábado) JOSÉ EDSON MAMEDE DA SILVA
27/10/2024 (domingo) JOSE LAURO DAMASCENO DE SOUSA FILHO
28/10/2024 (segunda-feira) GERMANA SAMPAIO ALELAF
29/10/2024 (terça-feira) ANTONELLA VALE DO MONTE SANTOS
30/10/2024 (quarta-feira) JOSILENE NOBRE DE SA ARRAES
31/10/2024 (quinta-feira) JULIANA CAVALCANTE

Plantão 74 (6091131)         SEI 24.0.000118635-0 / pg. 1

01/11/2024 (sexta-feira) ANTONELLA VALE DO MONTE SANTOS

TELEFONE DO OFICIAL DE JUSTIÇA PLANTONISTA: (86) 98811-1256

Documento assinado eletronicamente por Valéria de Almeida Carvalho, Analista
Judiciário / Analista Administrativo, em 24/10/2024, às 08:30, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php
informando o código verificador 6091131 e o código CRC D9C9AEAB.

24.0.000118635-0 6091131v4

Plantão 74 (6091131)         SEI 24.0.000118635-0 / pg. 2

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
CENTRAL DE MANDADOS UNIFICADA DA COMARCA DE TERESINA - CENMANTER
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Informação Nº 84348/2024 - PJPI/COM/TER/FORTER/DIRFORTER/CENMANTER

Ao tempo em que cumprimentamos, sirvo-me deste expediente para informar que o

oficial plantonista no domingo(27/10/11) será PEDRO EVALDO DELMONDES PEREIRA, após permuta
com o oficial JOSE LAURO DAMASCENO DE SOUSA FILHO.

Sem mais para o momento, renovo protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por Rondineli Moura Alves, Diretor da Central de
Mandados, em 29/10/2024, às 12:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 6100152 e o código CRC 1FB0589E.

24.0.000129086-6 6100152v3

30/10/2024, 09:05 SEI/TJPI - 6100152 - Informação

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6978076&infra_sistem… 1/1
Informação Permuta oficial de justiça (6108291)         SEI 24.0.000118635-0 / pg. 3

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php

	Plantão 74 (6091131)
	Informação Permuta oficial de justiça (6108291)